-1-

北区市监〔2023〕37号

宁波市江北区市场监督管理局  宁波市江北区财政局
关于对广厦等菜市场改造提升项目补助经费的通知

各相关农贸市场：

根据宁波市财政局、宁波市农贸市场改造提升工作领导小组

办公室《关于下达第八批宁波市农贸市场改造提升项目补助经费

的通知》（甬改提办发〔2022〕12 号）精神及《江北区农贸市场

改造提升三年攻坚行动实施方案（2019—2021 年）》的通知》（北

区政办发〔2019〕54 号）、《宁波市江北区市场监督管理局宁波

市江北区财政局关于印发<江北区农贸市场改造提升三年攻坚行

动专项资金管理实施意见>的通知》（北区市监〔2020〕74 号）

有关规定，经市财政局、市改提办选定的第三方审计单位审定，

现将农贸市场改造提升项目补助经费共计 523万元补助给你们，

-2-

具体补助项目、市场名单及补助金额见附件。

补助经费主要用于支持农贸市场硬件改造提升等方面，望各

市场要加强资金使用管理，确保专款专用，提高资金使用绩效，

在今后市场运行管理中，真正体现改造提升成效。

附件：江北区农贸市场硬件改造提升资金补助表

宁波市江北区市场监督管理局      宁波市江北区财政局

                                  2023年 6 月 30 日

 —3—

附件

江北区农贸市场硬件改造提升资金补助表

市场名称
送审造价

（万元）

审定造价

（万元）

区级财政补助金

额

区级财政实际

已补助（详见北

区市监〔2023〕

1号文件）

区级财政 2023年

补助金额

江北区广厦菜市场 1040.49 842.55 378.71 220 158.71

江北区洪塘菜市场 532.02 519.10 194.66 110 84.66

江北区庄桥菜市场 1619.67 992.52 372.90 220 152.90

江北区压赛菜市场 846.95 345.33 154.07 80 74.07

江北区怡江菜市场 405.75 327.10 122.66 70 52.66

合计 4444.88 3026.6 1223 700 523

 —4—

  宁波市江北区市场监督管理局             2023年 6月 30日印发

	2023-06-30T14:11:57+0800
	宁波市江北区市场监督管理局-1
	0

	2023-06-30T16:36:05+0800
	宁波市江北区财政局-1
	0